■H
u

*
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et de decern solidis de redditu suo de Blaneford; et de 
quatuor solidis de redditu suo de Chilton. Donationem, 
&c. quas Galfridus Gilbewyn fecit per cartara suam Deo et 
beat* Mari* et beato Thom* martyri et canonicis regu- 
laribus de ordine Sancti Victoris in Dodelyng, Deo ser- 
vientibus, et eorum successoribus, de toto manerio suo de 
Lokyng, cum omnibus pertinentiis suis, exceptis quatuor 
liberis hominibus cum tenementis suis, quos pr*dictus Will, 
de Courteneye sibi retinuit. Donationem, &c. quas Hugo 
de Nyweton fecit per cartam suum Deo et canonicis dicti 
loci de Worspryng, de duobus mesuagiis, quater viginti et 
novem acris terr*, et novem acris prati cum pertinentiis in 
Norton, et de tota communia sua de Worspring, in omnibus 
locis, inter terras et tenementa sua, sine ullo retenemento, et 
de licencia habendi liberum et largum iter in longitudine 
terrarum ipsius Hugonis versus Wampullesser, et alibi 
ubique ultra terras et prata ipsius Hugonis pedes et eques, 
cum plaustris, caretis, et animalibus suis in *state, autumpno, 
et hieme, et omni tempore cum voluerint, et necesse habue- 
rint, nulla ab ipso Hugone seu a suis licentia requisite, nec 
requirenda imperpetuum. 

Donationem, &c. quas Henr. Engayne advocatus 
prioratus pr*dicti fecit per cartam suum Johanni priori 
et canonicis loci praedicti, et eorum successoribus, de toto 
dimidio manerio, dominio, dominico, terris, pratis, pascuis, 
pasturis, villanis et villenagiis, cum tota sequela sua, et om¬ 
nibus catallis suis, cum omnibus libertatibus, liberis consue- 
tudinibus, et omnibus aliis rebus ad capitalem curiam suam de 
Worle pertinentibus; et de regali servicio dictorum prioris 
etcanonicorum,et omnium successorum suorum, de medietate 
manerii de Locking; et de homagiis, et serviciis cum perti¬ 
nentiis Will, de Chandefeld, et h*redum suorum, de feodo 
unius militis cum pertinentiis apud Chandefeld, in com. 
Wiltes, et Willielmi Beyvin et h*redum suorum de feodo 
dimidii militis cum pertinentiis apud Candel-Beyvyn, in 
com. Dors, et de toto jure et clamio qu* idem fienr. vel 
h*redes sui habuerunt vel habere potuerunt de Adam 
Michel et Ricardo de Hales, et h*redibus eorum, nomine 
seu ratione tenementorum de Clopecote, et Suynleg, cum 
pertinentiis, et de homagiis et serviciis cum pertinentis om¬ 
nium libere tenentium, et h*redum suorum vel assigna- 
torum de Worle, Worspryng, Kywestok, Milton, Cheden, 
et Lockyng, et omnium eorum, qui in dicto, vel de dicto 
dimidio manerio de Worle qu*cumque feoda, terras, vel 
tenementa, vel qu*cumque alia tempore confectionis ejusdem 
cart* tenuerunt, vel tenere debuerunt; viz. in comitatibus 
Somers. Dors, et Wyltes, cum omnibus seisinis, homagiis, 
fidelitatibus, redditibus, maritagiis, releviis, escaetis, wardis, 
auxiliis, sectis, serviciis, querelis, amerciamentis, tallagiis, et 
omnibus aliis demandis, et rebus, qu* de omnibus pr*notatis 
dominis capitalibus dicti dimidii manerii de Worle quo- 
cumque modo et quocumque jure descendere vel accidere 
potuerunt imperpetuum. 

Concessionem eciam, &c. quas pr*fatus Henr. fecit 
per scriptum suum pr*dictis priori et canonicis et eorum 
successoribus, de novem libris argenti, de viginti libris annuis, 
in quibus eidem Henr. et h*redibus suis tenebantur pro 
dicto dimidio manerio de Worle. Concessionem, &c. quas 
Johannes Engayne fecit, &c. de decern libris argenti, de un- 
decim libris annuis, in quibus eidem Johanni tenebantur pro 
dicto dimidio manerio de Worle. Concessionem, &c. quas 
pr*fatus Johannes Engayne fecit, &c. de viginti solidis ar¬ 
genti annui redditus, in quibus eidem Johanni tenebantur 
pro dimidio manerii de Worle. Et de relevio centum soli- 
dorum eidem Johanni et h*redibus suis, cum prioratus de 
Worspryng, morte priorum naturali vacaverit debito; et de 
omnibus aliis serviciis etiam regalibus antea a dictis priore et 
canonicis debitis et factis; et qu* eidem Johanni et h*redi- 
bus suis de dicto prioratu accidere possent vel deberent: 
Sal vis tamen eidem Johanni et h*redibus suis, advocatis 
dicti prioratus, uno pari calcarium deauratorum annuatim 
solvendorum eidem Johanni et h*redibus suis, vel suo certo 
attornato in prioratu pr*dicto in festo sancti Michaelis; et 
homagio dictorum priorum in qualibet mutatione eidem Jo¬ 
hanni et h*redibus suis infra dictum comitatum Somerset 
faciendo. Ita quod prior, qui pro tempore fuerit per quin- 
decim dies apud Worspring pr*muniatur, ubi infra dictum 
comitatum Somerset homagium suum facere debeat ; et 
quod dicti canonici suum priorem eidem Johanni vel h*re- 
dibus post eorum electionem, et ante installationem nulla- 

tenus pr*sentare ; nec dictus prior, qui pro tempore fuerit, 
post suam electionem, pro suo homagio faciendo dictum 
comitatum Somerset exire teneantur. 

Donationem etiam, &c. quas Robertus Oflfre fecit, &c. 
de sex acris terr*, et una acra pratri de terra ipsius Roberti 
de Marisco. Donationem, &c. quas Johannes de Eston fil. 
Roberti de Eston, fecit, &c. Johanni priori et canonicis dicti 
loci et eorum successoribus, de homagio et toto servicio 
Martini de la Cume de Milton, et h*redum suorum, quod 
eidem Johanni debuit, de tercia parte feodi unius militis, 
cum omnibus pertinentiis suis in Milton. Donationem, <fcc. 
quas Alicia Ofre filia Roberti Ofre fecit, &c. de quatuor 
acris terr* cum pertinentiis in Sulesworth, et una acra terr* 
cum pertinentiis qu* vocatur Sulfebrodacra, et tribus acris 
terr*, cum pertinentiis in la Heye et dimidia acra prati in 
Estredolmore; et dimidia acra prati in Westredolmore cum 
pertinentiis; et de uno denario annui redditus percipiendo 
de Agnete filia ejusdem Alici* et h*redibus suis de sex acris 
terr* cum pertinentiis, quas pr*dicta Alicia dedit pr*fat* 
Agneti. Ex relaxationem, &c. quas pr*fata Alicia fecit, 
&c. de toto jure et clamio, qu* pr*fata Alicia, vel h*redes 
sui habuerunt vel habere potuerunt, de toto tenemento 
quondam Roberti Ofre imperpetuum. Donationem, &c. 
quas Henr. de Pendeney filius Henrici de Pendeney fecit, 
&c. de omnibus mesuagiis et cartilagiis suis apud Pendeney, 
et una virgata terr* et prati in villa de Locking; et sex acris 
et dimidia prati jacentibus in Dockyngcroft, et de homagio 
et toto servicio Walteri filii Alici* de quinque perticatis 
terr* et prati in Locking; et de tota terra ipsius Hen. in 
mora de Locking. Donationem, &c. quas Hen. Limeshest 
fil. Henr. Limeshest fecit, &c. de toto servicio Roberti 
Wrech et h*redum suorum de toto tenemento quod de 
eodem Henrico aliquando tenuit in villis de Sandford et de 
Wodeberg, simul cum viginti et quinque denariis de redditu 
assiso annuatim percipiendo de pnedicto Roberto Wrech, et 
h*redibus suis imperpetuum. Donationem, &c. quas Ric. 
de Hordwell fecit, &c. de duodecim acris et una perticata 
terr*, duabus acris et dimidia, et dimidia perticata prati in 
villa de Lockyng, ratas habentes et gratas eas pro nobis et 
h*redibus nostris, quantum in nobis est, fratri Henrico nunc 
priori et canonicis loci pr*dicti et successoribus suis conce- 
dimus et confirmamus, prout cart* et scripta pr*dicta ratio- 
nabiliter testantur, &c. In cujus, &c. T. rege, apud Westm. 
vii. die Febr. 

. NUM. II. 

Literal Will, de Curtenai I. Bathon. Episcopo porrectee, 
Propositum suum fundandi Domum Conventualem apud 
Worspring significantes. 

fEx ipso autogr. in Bibl. Cottoniana.] 

Domino suo et patri in Christo spirituali I. Dei gratia 
Batoniensi episcopo, suus devotus in omnibus, Willielmus de 
Curtenai salutem, et tam promtum quam devotum in om¬ 
nibus obsequium. Cum fiiii vere timentis sit semper ad 
pratem confugere tamquam ad initium et fundamentum su* 
originis, ad vos tamquam ad fundamentum totius mei pro¬ 
positi, et tamquam ad patrem spiritualem, qui filio suo in 
seculo fluctuanti subvenire tenetur, confugio paternitati 
vestr* attencius supplicans, quatinus propositum meum ad 
effectum, si placet, perducere dignemini, cum meum propo¬ 
situm, nisi de auxilio et consilio vestro interveniente, nulla- 
tenus possit consummari. Noverit itaque paternitas vestra, 
quod habui et habeo in proposito fundare apud Worspring, 
in dominico meo, in quo constructa est capella beati Thom* 
martyris, quandam domum conventualem de ordine canoni- 
corum S. Augustini de Bristollia, vel de ordine aliquorum 
aliorum, secundum quod magis videritis expedire, viz. pro 
salute anira* Roberti de Curtenai patris mei, cujus corpus 
ibidem requiescit, et matris me*, et me* propri*; et uxoris 
me*, et antecessorum meorum, et successorum; cujus domus 
fundationi perficiend*, dedi et concessi totam terrain meam 
de Worspring, et viris religiosis ibidem Deo, et beat* Mari*, 
et beato Thom* martyri pro tempore servientibus, et quos- 
dam etiam redditus diet* domui fundand* dedi, sicut ex 
inspectione cart* me*, exinde fact*, plenius vobis innotescet. 
Et ecclesiam de Worle, qu* de mea advocatione est vacans, 
etiam vobis supplico, quatinus ipsam conferre velitis viris 
religiosis, qui apud Worspreng per vos et per me fuerint 
constituti; ita quod fructus diet* ecclesi* de Worle in usus 
proprios illorum, qui in pr*dicto loco de Worspreng, aucto- 
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ritate vestr&, ut praedictum est, fuerint constituti, conver- 
tantur; et tam ex hiis fructibus quam ex aliis rebus et red- 
ditibus, qui a me dicto loco fuerint collati valeant sustentari. 
Et noverids in veritate, quae Deus est, quod si propositum 
rneum vobis placuerit adimplere, pleno conventui omnia 
necessaria temporalia sufficienter administrabo; ecclesias, 
quantum ad patronum perdnet, redditus et terras fertiles, 
prout videritis expedire conferendo. Noverit etiam pater- 
nitas vestra, quod fructus terrae de Worspring, quae est de 
dominico meo, per me, et per latorem praesendum, Walterum 
presbyterum cultae, pro anima patris mei, et aliorum amico- 
rum meorum, et omnium fidelium distribuentur, et distribu- 
antur, donee super hiis quid udlius vobis visum fuerit agen¬ 
dum, et honestius mihi significaverids. Et noverids quod 
lator praesendum, Walterus presbyter, quem loco meo ad 
vos transmitto, vobis propositum meum, et petitionem, vivfi 
voce plenius expositurum, vir honestae conversationis, et 
bonae opinionis in partibus Sumersetiae essedinoscitur; cujus